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Päätöksen tekijä 

Kirjastopalveluiden johtaja Nyberg Ritva 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin solmia sponsorointiyhteistyösopimuksen Aviador Oy:n kanssa 
suomenkielisen ekaluokkalaiskampanjan ajaksi. 
 
Päätin myös ostaa Aviador Oy:ltä suomenkielisessä kampanjassa 
tarvittavan määrän 3650 kpl Sergio Augusto Sánchezin kirjoittamaa ja 
Manuel Garcia Platan kuvittamaa Pikku avokadon tarina -kirjaa 
kampanjahintaan 3 € (+ alv 10%) ja Hegas´ilta ruotsinkielisessä 
kampanjassa tarvittavan määrän 430 kpl Dan Höjerin kirjaa Slemmo - 
Super-snigeln kampanjahintaan 5,40 € (alv 0%). 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Helmet-kirjastot (Espoon kaupunginkirjasto, Helsingin kaupunginkirjasto, 
Kauniaisten kaupunginkirjasto ja Vantaan kaupunginkirjasto) ovat jo 
pitkään järjestäneet ekaluokkalais-kampanjan, jossa kirjastopalveluja 
markkinoidaan koulunsa aloittaville lapsille. Jokainen lapsi on saanut 
kutsun kirjastoon. Sitä näyttämällä hän on saanut kirjaston budjetista 
kustannetun kirjalahjan. 
 
Vuoden 2024 alussa Helmet-kirjastot lähettivät kustantajille ehdotuksen 
ryhtyä ekaluokkalaiskampanjan yhteistyökumppaneiksi ja tarjota 
kampanjakirjat sponsorihintaan. Suomenkielisen kampanjan kumppaniksi 
valittiin Aviador Oy ja ruotsinkielisen Hegas, koska ne tarjosivat ikäryhmää 
ja kampanjan luonnetta ajatellen sopivimman kirjan. 
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Suomenkielisen kampanjan sujuvuuden varmistamiseksi päätettiin tehdä 
Aviador Oy:n kanssa sopimus 1.6.2025 asti jatkuvasta 
kampanjayhteistyöstä. Yhteistyössä noudatetaan Aviador Oy:n ja Espoon, 
Helsingin, Kauniaisten ja Vantaan kaupunginkirjastojen linjauksia 
yhteistyöstä. 
 
Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen 9§:n mukaan palvelualueen 
päällikkö päättää toimialueensa tavara- ja palveluhankinnoista, kun 
hankinnan arvonlisäveroton arvo alittaa 50 000 euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Saloniemi Marjut 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


